e-mail: info@fritzmueller.de
tel. 02166/150 71, fax 1 66 35

DATENBLATT

/q:z it ééez GmbH
Freizeiteinrichtungen

SKATTISCH EINBAU OHNE STUHLE

Artikelnummer: 4550 - 4555

Gerateabmessungen:

(Ldnge x Breite x Hohe) 0,85x0,85x1,22m

EinbaumaRe

030,00
1220,00

150,00

100,00

Technische Beschreibung

Unterkonstruktion aus bewdhrtem Beton B30
Tischplatte in geschliffener Terazzooptik, wahlweise mit Spieleinlagen (Aufpreis)

Alle Stahlteile feuerverzinkt

Verschraubungen in Edelstahl
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Freuenimtishtangen

e-mail; info@fritemuesler.de
fel. 021 46 /15071, fox 1 &4 35

Visualisierungen

DATENBLATT
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